
11111111111111111111111111111111111111111111111 1111111111 
MHMPXOXSNOMP 

Stejnopis č.:~ 
DODATEKč.l 

ke smlouvě o rulo ze dne 4.6.2013 na zhotovení projektové dokumentace 

stavby č. 0106 "TV Šeberov, etapa 0022- K Hrnčířům" 

číslo smlouvy objednatele: Dn../21/04/005936/2012 

uzavřené dne 4.6.2013 podle ustanovení §536 a násl. zákona č.513/1991 Sb. , obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

SmJuvní strany 

mavní město Praha, 

Se sídlem: 110 Ol Praha 1, Mariánské nám. 2 

IČ: 00064581 , DIČ: CZ 00064581 reg.dle §94 zákona č.235/2004 Sb. o DPH 

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Zastoupené: Ing. Janem Beránkem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu 
hl.m.Prahy 

Pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené: 
ZA VOS s.r.o. 

Se sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 128 00 

Provozovna: Františka Kadlece 572/16, Praha 8, PSČ 180 00 

Na základě objednávky č. OMI/OBJ/536/ 11 ze dne 31.1.2012 a dle plné moci ze dne 
31.1.2012 

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl C, č. vložky: 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

(dále jen ,,objednatel") 

a 

BOMART, spol s r.o. 

se sídlem: Praha 4-Michle, Ohradní 1159/65, 140 00 

IČ: 25091905, DIČ: CZ 25091905 reg.dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl: C, číslo vložky 
48981 

Bankovní spojení: •••••• 



• 

• 

Číslo účtu: 
Zastoupená: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti 

(dále jen "zhotovitel") 
Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I. Předmět dodatku se smluvní strany n[že uvedeného dne, 
měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. I (dále jen jako "Dodatek") : 

Článek I. 
Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přUetím zákona č. 500/2012 Sb., o změně 
daňových, pojistných a dalších zákonů v souvislosti se snižováním schodku veřejných rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností 
od 1. 1. 2013. Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich 
nahrazení odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%. 
Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. 

Článek II. 

Změny a dodatky 

V souladu s výše uvedeným se článek V. odst. 1. smlouvy mění tak, že celková cena za zhotovení díla 
činí : 

Cena bez DPH 20% DPH 21% DPH Cena celkem 

Původní cena díla celkem 2 768 820,00 Kč 553 764,00 Kč 3 322 584,00 Kč 

Uhrazeno se zdanit. plněním 
O,OOKč 0,00 Kč 0,00 Kč 

do 31.12.2012 

Zbývá k úhradě 2 768 820,00 Kč 581452,20 Kč 3 350 272,20 Kč 

Z toho: 

DUR 906 820,00 Kč 190 432,20 Kč 1097 252,20 Kč 

DSP 874 000,00 Kč 183 540,00 Kč 1057 540,00 Kč 

DZS 912 000,00 Kč 191520,00 Kč 1103 520,00 Kč 

AD 76000,00 Kč 15 960,00 Kč 91960,00Kč 

Nová cena ve vazbě na 

změnu DPH 2 768 820,00 Kč 581452,20 Kč 3 350 272,20 Kč 



I Článek ID. 

Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek je nedflnou součástí smlouvy o dílo č . DIL/21/04/005936/2012. Ostatní 
ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají 

v platnosti a účinnosti. 
2. Tento Dodatek je vyhotoven v 1 O stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, z nichž osm obdrží objednatel a dva zhotoviteL 
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 

stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku smlouvy o dílo, že 

s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za 
nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne , ' -07- 20l3 

Objednatel: 

Ing. Jan Beránek 
ředitel odboru městského investora 

MHMP 

Zhotovitel: 


